	Расписание уроков дистанционного обучения

	
Время уроков:
5-8 класс 1 урок – 11:00-11:25,  2 урок- 11:35-12:00, 3 урок – 12:10-12:35, 4 урок – 12:45-13:10, 5 урок -13:20-13:55                                                                                                                                                           
10 класс   1 урок – 9:00-9:30, 2 урок – 9:40-10:10, 3 урок- 10:20-10:50, 4 урок 11:00-11:30, 5 урок-11:40-12:10,
[bookmark: _GoBack]6 урок 12:20-12:50      

	 
Время проведения уроков: 1урок-12:10-12:30
                                                  2 урок -12:40-13:00
                                                 3 урок – 13:10-13:30                                                                                                                                                                         
 
РАСПИСАНИЕ дистанционных уроков  1-4 классы
	понедельник
	1
	2а
	2б
	3а
	3б
	4

	
	Литерат. чтение
	Родн.рус.яз/родная литер.
	Родн.рус.яз/родная литер.
	Русский язык
	Математика  
	Математика

	
	Математика
	Математика
	Математика
	Математика
	Русский язык
	Русский язык

	
	Русский язык
	Литературное чтение
	Литературное чтение  
	Литературное чтение
	Литературное чтение
	Литературное чтение

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 


 
          
	вторник
	1
	2а
	2б
	3а
	3б
	4

	
	Математика
	Иностранный яз.
	Иностранный язык
	Математика
	Математика
	Математика

	
	Русский язык
	Математика  
	Физкультура
	Иностранный язык
	Иностранный язык
	Музыка

	
	ИЗО
	Физкультура
	Математика
	ИЗО
	ИЗО
	Иностранный язык

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 


 
	среда
	1
	2а
	2б
	3а
	3б
	4

	
	Окружающий мир
	Русский язык
	Музыка
	Литературное чтение
	Физкультура
	ИЗО

	
	Математика
	Музыка
	Русский язык
	Физкультура
	Окружающий мир
	Литературное чтение

	
	Русский язык
	Литературное чтение
	Литературное чтение
	Окружающий мир
	Литературное чтение
	Физкультура

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 


 
	четверг
	1
	2а
	2б
	3а
	3б
	4

	
	Литерат. чтение
	Математика
	Математика
	Русский язык
	Русский язык
	Русский язык

	
	Математика
	Иностранный язык
	Иностранный язык
	Математика
	Математика
	Математика

	
	Музыка
	ИЗО
	ИЗО
	Иностранный язык
	Иностранный язык
	Окружающий мир

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 


 
	пятница едельник
	1
	2а
	2б
	3а
	3б
	4

	
	Родной рус. яз/родн.литер.
	Технология
	Технология
	Технология
	Технология
	Родной рус.яз/родная лит

	
	физкультура
	Русский язык 
	Русский язык
	Родной рус.яз/родная лит
	Родной рус.яз/родная лит
	ОРКСЭ

	
	Технология
	Окружающий мир
	Окружающий мир
	Музыка
	Музыка
	Технология

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 


 
	


РАСПИСАНИЕ дистанционных уроков 5-8,10 классы
 
	понедельник
	5 а
	5б
	6
	7а
	7б
	8
	10

	
	Математика
	Математика
	Русский яз
	Русский яз
	Алгебра
	Музыка
	Русский яз

	
	Изо
	Изо
	Физкультура
	Алгебра
	Русский яз
	Биология
	Алгебра

	
	Иностр.яз
	Русский язык
	изо
	Биология
	Биология
	Физика
	Литература

	
	Род.рус.яз./род. литер.
	Иностр.яз.
	Род.рус.яз/родная литер.
	Изо
	Изо
	История
	Иностр.яз.

	
	 
	 
	 
	История
	История
	Русский яз.
	История

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	МХК

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	вторник
	5 а
	5б
	6
	7а
	7б
	8
	10

	
	Немецкий яз
	Немецкий яз.
	Математика
	Русский яз.
	Русский яз.
	География
	Информатика

	
	История
	История
	Технология
	География
	География
	Иностр. яз
	Физика

	
	Литература
	Литература
	История
	Иностр. яз
	Иностр.яз
	Геометрия
	Физкультура

	
	Физкультура
	Физкультура
	Литература
	Геометрия
	Геометрия
	Химия
	Обществозн.

	
	 
	 
	 
	Технология
	Технология
	Литература
	Геометрия

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Русский яз.

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	среда
	5 а
	5б
	6
	7а
	7б
	8
	10

	
	Русский яз.
	Математика
	Русский яз
	Алгебра
	Литература
	Иностр.яз.
	География

	
	Математика
	Русский яз.
	Англ/ Нем. яз
	Литература
	Алгебра
	Информатика
	Физкультура

	
	Технология
	Технология
	Математика
	Род. рус.яз/ род. литер.
	Родн.рус.яз/
родная .литер.
	Алгебра
	Литература

	
	Иностр.яз.
	Иностр. яз.
	Музыка
	Физика
	Физика
	Физкультура
	Алгебра

	
	 
	 
	 
	Физкультура
	Физкультура
	Русский яз
	История

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Иностран.яз


 
  
	четверг
	5 а
	5б
	6
	7а
	7б
	8
	10

	
	Русский яз.
	Математика
	Русский яз.
	Информатика
	Информатика
	Химия
	Астрономия

	
	Математика
	Род. рус яз/
Род. литер
	Иностр. яз
	Русский яз.
	Геометрия
	ОБЖ
	Геометрия

	
	География
	География
	Литература
	Музыка
	Музыка
	Литература
	Русский яз

	
	Литература
	Литература
	География
	Геометрия
	Русский яз.
	Геометрия
	Физика

	
	 
	 
	 
	Иностр. яз
	Иностр.яз.
	Родной рус яз/
Родная литер
	Химия

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Иностр.яз

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


 
	пятница
	5 а
	5б
	6
	7а
	7б
	8
	10

	
	Математика
	Математика
	Русский яз.
	География
	География
	Русский яз.
	ОБЖ

	
	Биология
	Русский яз.
	Математика
	Иностр.яз.
	Иностр.яз.
	География
	Биология

	
	Музыка
	Музыка
	Биология
	Алгебра
	Алгебра
	Технология
	Литература

	
	Русский яз.
	Биология
	Литература
	Литература
	Литература
	Алгебра
	Физкультура

	
	 
	 
	 
	Обществозн.
	Обществозн.
	Иностр.яз
	Алгебра э

	
	 
	 
	 
	 
	 
	Обществозн.
	Русский язэ

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 



